Datum Rome, apud Sanctum Petrum, quinto decimo Kalendas Ia[nuarii
anno primo.]

* Nomen referendarii propter mutilationem deest. © parte] partem.

' A plébinidt valészintleg meg is kapta; 1537-ben emlitenek egy néhai Janos dévai plébd-
nost, aki még Szapolyai Jdnos mint erdélyi vajda elStt (tehdt 1526 vége el6tt) tett Hunyad
megyei, Dévihoz kozeli birtokokrdl bevalldst. Vo. Veress ENpre (kozli), Oklevelek és kivo-
natok az Orszdgos levéltdarbil (1529-1786 ). Kun Robert hagyatéka, A Hunyadmegyei Torténel-
mi és Régészeti Tarsulat évkonyve 10 (1899) 72. Az adatot Hecyr GEzAnak kdszonom!
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II.
Roma, 1523. janudr 2.
A padovai egyetemen tanulé Budai LaszI6 kalocsai és szepesi kanonok kéri VI. Ador-

jin papét, hogy a helyben lakds és a pappd szentelés kotelezettsége nélkiil szimara
két vagy hirom egyhdzi javadalom egyidejd viselését engedélyezze.

ASV Reg. Suppl., vol. 1770, fol. 51rv.

C(olocensis). Facultas. A. de Burgos'

Beatissime pater! Supplicat humiliter s(anctitati) v(estre) devotus illius
orator Ladislaus Budensis,” Colocensis et Scepusiensis ecclesiarum cano-
nicus in universitate Paduanensi actu studens, quatenus ipsum specialibus
favoribus et gratiis prosequentes secum, ut quecunque duo curata seu alias
invicem incompatibilia secularia aut cum eorum altero seu sine illis unum
cum cura vel sine cura cuiusvis etiam Clu(niacensis) vel Cisterciensis
ordinis regularis necnon quecunque duo dissimilia seu simplicia similia sub
singulis tribus tectis quarumcunque cathedralium etiam metropolitanarum
vel collegiatarum seu parrochialium aut aliarum ecclesiarum consistentia,
alias se invicem et cum prebendis incompatibilibus computatum beneficia
ecclesiastica, etiam si altera sub singulis tectis consistens, trium cum cura
aut canonicatum et prebendam illudque et alia incompatibilia secularia
dignitates etiam maiores et principales, personatus, administrationes vel
officia etiam curata et electiva in cathedralibus etiam metropolitanis vel
collegiatis ecclesiis aut parrochiales ecclesie vel earum perpetue vicarie seu
talia mixtim, regularia® vero beneficia huiusmodi, prioratus, prepositure,
prepositatus dignitas T personatus, administratio vel officium etiam cu-
ratum et electivum fuerint, si sibi alias canonice confirmatur aut eligatur,
presentetur vel alias assumatur ad illa, et instituatur in eis, recipere, et
secularia etiam in titulum, regulare vero beneficium huiusmodi in com-
mendam, insimul etiam cum obtentis obtinendis etc. ac pensionem etc.,
quoad vixerit, cum clausula permutandi et commende cedendi, totiens,
quotiens et ita, quod liceat sibi de ipsius regularis beneficii fructibus etc.
disponere etc., retinere libere et licite valeat, quodque ratione predictorum
aut quorumcunque alia beneficia ecclesiastica cum cura vel sine cura sacros